
 

 

UCHWAŁA NR XV/157/2015 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 13 października 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 

poz. 1626, poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130 oraz poz. 1190), Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2015 rok w ten sposób, że dokonuje się 

przeniesień kwot między działami, rozdziałami oraz paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  Dokonuje się aktualizacji załącznika nr 3 do Uchwały Nr XIV/153/2015 Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 30 września 2015 r., zgodnie z treścią zawartą w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Budżet Gminy Szczecinek na 2015 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 

po stronie dochodów   29 780 765,17 zł 

po stronie wydatków   31 672 371,34 zł 

§ 4.  Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 1 891 606,17 zł. Deficyt zostanie 

pokryty kredytem, pożyczką oraz wolnymi środkami. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Henryk Wyszomirski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2015 r.

Poz. 4308



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/157/2015 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 13 października 2015 r. 

 

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2015 ROK 

WYDATKI         
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

750     Administracja publiczna 45 000,00 15 000,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
15 000,00 15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Wymiana pieca CO w budynku UG 
15 000,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 30 000,00 0,00 

    2909 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 

30 000,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 0,00 30 000,00 

  75704   
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego 
0,00 30 000,00 

    8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 0,00 30 000,00 

Razem: 45 000,00 45 000,00 

Różnica 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4308



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/157/2015 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 13 października 2015 r. 

 
Plan realizacji inwestycji Gminy Szczecinek na 2015 rok 

Lp. Dział Nazwa zadania 
Planowana 

realizacja 

w 2015 r. 

Zabezpieczenie środków w budżecie 

Przewidywane 

dofinansowanie Środki 

z kredytu 

Dotacje 

i inne 

środki 

Środki własne 

budżetu 

1. 010 

Rolnictwo i łowiectwo 1 454 089,72 0,00 276 350,74 1 177 738,98 0,00 

Budowa sieci 

wodociągowej Nowe 

Gonne-kontynuacja 
85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 

Budowa sieci 

wodociągowej w m. 

Wilcze Laski (kolonia) 
17 200,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 

Przebudowa sieci 

wodociągowej na 

cmentarz w m.Dalęcino 
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

Dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji osób 

fizycznych - przyłącza 

kanalizacyjne 

260 000,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 

Dokumentacja na 

budowę sieci wodno - 

kanalizacyjnej 

w 11 miejscowościach 

Gminy 

443 000,00 0,00 0,00 443 000,00 0,00 

Budowa przyłączy 

kanalizacji sanitarnej 

oraz przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy 

Szczecinek 

500 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 

Sieć wodociągowa o dł. 

265 m. w m. 

Wierzchowo dz nr 509 
27 038,98 0,00 0,00 27 038,98 0,00 

Budowa przyłączy 

kanalizacji sanitarnej 

do budynków 

stanowiących własność 

Gminy Szczecinek 

53 350,74 0,00 26 350,74 27 000,00 0,00 

Budowa rurociagu 

odpływowego 

i odprowadzenie wód 

powierzchniowych 

w m. Turowo 

38 500,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 

2. 600 

Transport i łączność 285 000,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 

Przejęcie gruntów pod 

drogi publiczne 

w wyniku decyzji 

podziałowych 

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

Chodnik w m. Mosina - 

kontynuacja 
12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

Chodnik w m. Parsęcko 

- kontynuacja 
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

Przebudowa drogi w m. 

Drężno 
45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4308



Przebudowa drogi 

gminnej w m. 

Wierzchowo dz.Nr 

282/3 - kontynuacja 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

Budowa chodnika na 

ul. Polnej w m. Gwda 

Wielka - kontynuacja 
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

Przebudowa drogi 

gminnej - dz. nr 752/5 

i 814 w m. Gwda 

Wielka 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

Przebudowa drogi 

gminnej w m. Miękowo 

dz. nr 385, 422/2 

i 423/1 obr. Turowo 

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 

Przebudowa chodnika 

wzdłuż drogi 

powiatowej od torów 

w kierunku m. Wilcze 

Laski - kontynuacja 

37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 

3. 700 

Gospodarka 

mieszkaniowa 
24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 

Przejęcie 

nieruchomości z ANR 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

Nabycie nieruchomości 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 

4. 750 

Administracja 

publiczna 
116 255,30 0,00 0,00 116 255,30 0,00 

Fundusz Sołecki - 

wydatki inwestycyjne 
56 325,64 0,00 0,00 56 325,64 0,00 

Fundusz Sołecki - 

zakupy inwestycyjne 
34 929,66 0,00 0,00 34 929,66 0,00 

Wymiana pieca CO 

w budynku UG 
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

Zagospdarowanie 

terenu przed 

budynkiem Urzędu 

Gminy- kontynuacja 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

5. 754 

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 

Zakup selektywnego 

systemu alarmowo - 

wywoławczego - OSP 

Żółtnica 

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

Zakup selektywnego 

systemu alarmowo - 

wywoławczego - OSP 

Wierzchowo 

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

6. 801 
Oświata i wychowanie 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 

Zakup autobusu do 

przewozu uczniów 
22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 

7. 853 

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 
194 500,00 0,00 160 000,00 34 500,00 0,00 

Adaptacja budynku 

i wyposażenie na cele 

Domu pobytu 

dziennego dla seniorów 

w ramach programu 

"SENIOR-WIGOR" 

194 500,00 0,00 160 000,00 34 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4308



8. 900 

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 
2 163 000,00 0,00 0,00 2 163 000,00 0,00 

Wiaty przystankowe 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

Rozbudowa oświetlenia 

drogowego w m. 

Turowo 
77 465,00 0,00 0,00 77 465,00 0,00 

Rozbudowa oświetlenia 

w oparciu o naturalne 

źródła energii 
157 535,00 0,00 0,00 157 535,00 0,00 

Nabycie nieruchomości 

od Nadleśnictw 
7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

Nabycie nieruchomości 

przeznaczonych pod 

przepompownie 

ścieków 

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

Rozbudowa 

z przebudową 

oczyszczalni ścieków 

w m. Turowo - 

kontynuacja 

1 894 000,00 0,00 0,00 1 894 000,00 0,00 

9. 921 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
75 123,62 0,00 0,00 75 123,62 0,00 

Przebudowa 

pomieszczeń po byłej 

kotłowni na świetlice 

wiejską w m. 

Godzimierz -

kontynuacja 

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

Przebudowa świetlicy 

w m. Drawień 
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

Budowa świetlicy 

wiejskiej w m. 

Trzcinno 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

wydatki inwestycyjne 
10 123,62 0,00 0,00 10 123,62 0,00 

Budowa świetlicy 

wiejskiej w m. Omulna 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

10. 926 

Kultura fizyczna 

i sport 
97 905,00 0,00 0,00 97 905,00 0,00 

Rozbudowa boiska 

sportowego w m. 

Turowo - kontynuacja 
25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

Rozbudowa boiska 

sportowego w m. 

Wilcze Laski - 

kontynuacja 

34 000,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

zakupy inwestycyjne 
8 905,00 0,00 0,00 8 905,00 0,00 

Boisko szkolne w m. 

Gwda Wielka - 

kontynuacja 
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

OGÓŁEM 4 445 873,64 0,00 436 350,74 4 009 522,90 0,00 

                
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4308


		2015-11-05T10:25:17+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




